
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 348 2006 BARCZ Konrad M:1 MJM:1 KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 01:57:46 23.9 km/h
2. 363 2006 BRUTKOWSKI Jakub M:2 MJM:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Kobyłka 02:04:04 +00:06:18
3. 343 1997 STRUPEK Matyáš M:3 MEM:1 BIKETEAM TJ ZLATÉ HORY Zlaté Hory 02:06:58 +00:09:12
4. 367 1983 ARDELLI Marek M:4 MMM 2:1 BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMEN 02:07:32 +00:09:46
5. 372 1985 JANOWSKI Bartosz M:5 MMM 1:1 SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SE 02:08:54 +00:11:08
6. 333 2008 BEREŹNICKI Kosma M:6 MJM:3 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Jelenia Góra 02:12:14 +00:14:28
7. 365 2006 WYSZOMIERSKI Adam M:7 MJM:4 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:13:55 +00:16:09
8. 334 1991 JAHN Patryk M:8 MMM 1:2 CYKLOOPOLE Opole 02:14:18 +00:16:32
9. 336 2001 PAKUŁA Krystian M:9 MEM:2 KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:14:43 +00:16:57
10. 358 1975 PALUSZEK Krzysztof M:10 MMM 2:2 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁ Gluszyca 02:16:59 +00:19:13
11. 361 1987 KRZYŚKO Bartosz M:11 MMM 1:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 02:18:09 +00:20:23
12. 366 1981 PREISNER Michał M:12 MMM 2:3 NIESTOWARZYSZONY 02:19:46 +00:22:00
13. 350 2006 GAIDUK Eimantas M:13 MJM:5 KOMANDOS DVASIA - ULTRABIKE Kauno Rajonas, 02:21:14 +00:23:28
14. 353 1996 BIKSA Adrian M:14 MEM:3 CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:24:56 +00:27:10
15. 368 1979 MROWIŃSKI Adam M:15 MMM 2:4 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:35:13 +00:37:27
16. 357 1993 JANOTA Tomasz M:16 MMM 1:4 NIESTOWARZYSZONY Gliwice 02:40:29 +00:42:43
17. 337 2007 KRYSIK Zofia K:1 MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:42:28 +00:44:42
18. 338 1980 KRYSIK Robert M:17 MMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 02:45:28 +00:47:42
19. 369 1977 SURDYK Maciej M:18 MMM 2:6 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 02:50:10 +00:52:24
20. 345 1975 PASZKE Jacek M:19 MMM 2:7 NIESTOWARZYSZONY Poznań 02:50:59 +00:53:13
21. 344 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria K:2 MMW:1 UKS ZAWOJAK Zawoja 02:53:10 +00:55:24
22. 347 1983 MĄCZKA Tomasz M:20 MMM 2:8 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:54:32 +00:56:46
23. 355 1966 WĄSIEL Jarosław M:21 MMM 3:1 ATAK CHMIELU Chróścina 02:55:12 +00:57:26
24. 370 1976 OGÓREK Andrzej M:22 MMM 2:9 CYCLO TRENER CANNONDALE 02:55:26 +00:57:40
25. 373 1982 ŻURAWSKI Mateusz M:23 MMM 2:10 SPOT PROFIT 02:58:36 +01:00:50
26. 342 1969 PIOTROWSKI Andrzej M:24 MMM 3:2 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:46 +01:02:00
27. 341 1984 ELLERT-PANEK Basia K:3 MMW:2 PAN_BIKE Gdańsk 03:06:40 +01:08:54
28. 354 1988 WRÓBLEWSKA Monika K:4 MMW:3 TOMICA COACHING Warszawa 03:08:21 +01:10:35
29. 339 1973 KORDUS Przemysław M:25 MMM 3:3 ATAK CHMIELU Oława 03:11:06 +01:13:20
30. 349 1978 KRZYŻOWSKI Marcin M:26 MMM 2:11 MONKEY'S GRIP NYSA Nysa 03:57:00 +01:59:14
31. 335 1979 RAJCZAKOWSKI Wojciech M:27 MMM 2:12 SCOTT SRAM TEAM POLAND Ząbkowice Śląskie 04:15:23 +02:17:37

340 1978 ADAMKIEWICZ Marcin M: MMM 2: SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SE Rybnik DNF
346 1981 GAJOS Adrian M: MMM 2: ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa DNF
359 2007 NADZIEJKO Patryk M: MJM: MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Kowary DNF
362 2002 SZCZECIŃSKA Matylda K: MEW: MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław DNF
371 2009 OGÓREK Bartosz M: MJM: CYCLO TRENER CANNONDALE DNF

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU OPEN / RESULTS: MEGA

2024-09-09 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 1



Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA/CYKLOSPORT - (K)
362 2002 SZCZECIŃSKA Matylda MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław DNF

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 343 1997 STRUPEK Matyáš BIKETEAM TJ ZLATÉ HORY Zlaté Hory 02:06:58 22.2 km/h
2. 336 2001 PAKUŁA Krystian KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:14:43 +00:07:45
3. 353 1996 BIKSA Adrian CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:24:56 +00:17:58

JUNIOR - (M)
1. 348 2006 BARCZ Konrad KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 01:57:46 23.9 km/h
2. 363 2006 BRUTKOWSKI Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Kobyłka 02:04:04 +00:06:18
3. 333 2008 BEREŹNICKI Kosma JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI JELENIA GÓRA 02:12:14 +00:14:28
4. 365 2006 WYSZOMIERSKI Adam WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:13:55 +00:16:09
5. 350 2006 GAIDUK Eimantas KOMANDOS DVASIA - ULTRABIKE Kauno rajonas, Giraitė 02:21:14 +00:23:28

359 2007 NADZIEJKO Patryk MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Kowary DNF
371 2009 OGÓREK Bartosz CYCLO TRENER CANNONDALE DNF

JUNIORKA - (K)
1. 337 2007 KRYSIK Zofia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:42:28 17.3 km/h

MASTERS - (K)
1. 344 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria UKS ZAWOJAK Zawoja 02:53:10 16.2 km/h
2. 341 1984 ELLERT-PANEK Basia PAN_BIKE Gdańsk 03:06:40 +00:13:30
3. 354 1988 WRÓBLEWSKA Monika TOMICA COACHING Warszawa 03:08:21 +00:15:11

MASTERS I - (M)
1. 372 1985 JANOWSKI Bartosz SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE 02:08:54 21.8 km/h
2. 334 1991 JAHN Patryk CYKLOOPOLE Opole 02:14:18 +00:05:24
3. 361 1987 KRZYŚKO Bartosz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 02:18:09 +00:09:15
4. 357 1993 JANOTA Tomasz NIESTOWARZYSZONY gliwice 02:40:29 +00:31:35

MASTERS II - (M)
1. 367 1983 ARDELLI Marek BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMENT 02:07:32 22.1 km/h
2. 358 1975 PALUSZEK Krzysztof SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH GLUSZYCA 02:16:59 +00:09:27
3. 366 1981 PREISNER Michał NIESTOWARZYSZONY 02:19:46 +00:12:14
4. 368 1979 MROWIŃSKI Adam KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN 02:35:13 +00:27:41
5. 338 1980 KRYSIK Robert NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 02:45:28 +00:37:56
6. 369 1977 SURDYK Maciej KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 02:50:10 +00:42:38
7. 345 1975 PASZKE Jacek NIESTOWARZYSZONY Poznań 02:50:59 +00:43:27
8. 347 1983 MĄCZKA Tomasz TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:54:32 +00:47:00
9. 370 1976 OGÓREK Andrzej CYCLO TRENER CANNONDALE 02:55:26 +00:47:54
10. 373 1982 ŻURAWSKI Mateusz SPOT PROFIT 02:58:36 +00:51:04
11. 349 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MONKEY'S GRIP NYSA NYSA 03:57:00 +01:49:28

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
12. 335 1979 RAJCZAKOWSKI Wojciech SCOTT SRAM TEAM POLAND ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 04:15:23 +02:07:51

340 1978 ADAMKIEWICZ Marcin SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rybnik DNF
346 1981 GAJOS Adrian ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa DNF

MASTERS III - (M)
1. 355 1966 WĄSIEL Jarosław ATAK CHMIELU Chróścina 02:55:12 16.0 km/h
2. 342 1969 PIOTROWSKI Andrzej TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:46 +00:04:34
3. 339 1973 KORDUS Przemysław ATAK CHMIELU Oława 03:11:06 +00:15:54
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 337 2007 KRYSIK Zofia MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:42:28 17.3 km/h
2. 344 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria MMW:1 UKS ZAWOJAK Zawoja 02:53:10 +00:10:42
3. 341 1984 ELLERT-PANEK Basia MMW:2 PAN_BIKE Gdańsk 03:06:40 +00:24:12
4. 354 1988 WRÓBLEWSKA Monika MMW:3 TOMICA COACHING Warszawa 03:08:21 +00:25:53

362 2002 SZCZECIŃSKA Matylda MEW: MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław DNF

Mężczyzna
1. 348 2006 BARCZ Konrad MJM:1 KS HURTAP ŁĘCZYCA Sokolniki Las 01:57:46 23.9 km/h
2. 363 2006 BRUTKOWSKI Jakub MJM:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Kobyłka 02:04:04 +00:06:18
3. 343 1997 STRUPEK Matyáš MEM:1 BIKETEAM TJ ZLATÉ HORY Zlaté Hory 02:06:58 +00:09:12
4. 367 1983 ARDELLI Marek MMM 2:1 BIKE FINGER HOMELANDDEVEL 02:07:32 +00:09:46
5. 372 1985 JANOWSKI Bartosz MMM 1:1 SUP LIFTING TEAM BUGLA BI 02:08:54 +00:11:08
6. 333 2008 BEREŹNICKI Kosma MJM:3 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO JELENIA GÓRA 02:12:14 +00:14:28
7. 365 2006 WYSZOMIERSKI Adam MJM:4 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:13:55 +00:16:09
8. 334 1991 JAHN Patryk MMM 1:2 CYKLOOPOLE Opole 02:14:18 +00:16:32
9. 336 2001 PAKUŁA Krystian MEM:2 KONDYCJA.NET Wałbrzych 02:14:43 +00:16:57
10. 358 1975 PALUSZEK Krzysztof MMM 2:2 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGE GLUSZYCA 02:16:59 +00:19:13
11. 361 1987 KRZYŚKO Bartosz MMM 1:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 02:18:09 +00:20:23
12. 366 1981 PREISNER Michał MMM 2:3 NIESTOWARZYSZONY 02:19:46 +00:22:00
13. 350 2006 GAIDUK Eimantas MJM:5 KOMANDOS DVASIA - ULTRABI Kauno rajonas, Giraitė 02:21:14 +00:23:28
14. 353 1996 BIKSA Adrian MEM:3 CARDIO-SPORT MTB TEAM Kędzierzyn-Koźle 02:24:56 +00:27:10
15. 368 1979 MROWIŃSKI Adam MMM 2:4 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN 02:35:13 +00:37:27
16. 357 1993 JANOTA Tomasz MMM 1:4 NIESTOWARZYSZONY gliwice 02:40:29 +00:42:43
17. 338 1980 KRYSIK Robert MMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Stefanówka 02:45:28 +00:47:42
18. 369 1977 SURDYK Maciej MMM 2:6 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Warszawa 02:50:10 +00:52:24
19. 345 1975 PASZKE Jacek MMM 2:7 NIESTOWARZYSZONY Poznań 02:50:59 +00:53:13
20. 347 1983 MĄCZKA Tomasz MMM 2:8 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:54:32 +00:56:46
21. 355 1966 WĄSIEL Jarosław MMM 3:1 ATAK CHMIELU Chróścina 02:55:12 +00:57:26
22. 370 1976 OGÓREK Andrzej MMM 2:9 CYCLO TRENER CANNONDALE 02:55:26 +00:57:40
23. 373 1982 ŻURAWSKI Mateusz MMM 2:10 SPOT PROFIT 02:58:36 +01:00:50
24. 342 1969 PIOTROWSKI Andrzej MMM 3:2 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:46 +01:02:00
25. 339 1973 KORDUS Przemysław MMM 3:3 ATAK CHMIELU Oława 03:11:06 +01:13:20
26. 349 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MMM 2:11 MONKEY'S GRIP NYSA NYSA 03:57:00 +01:59:14
27. 335 1979 RAJCZAKOWSKI Wojciech MMM 2:12 SCOTT SRAM TEAM POLAND ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 04:15:23 +02:17:37

340 1978 ADAMKIEWICZ Marcin MMM 2: SUP LIFTING TEAM BUGLA BI Rybnik DNF
346 1981 GAJOS Adrian MMM 2: ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa DNF
359 2007 NADZIEJKO Patryk MJM: MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Kowary DNF
371 2009 OGÓREK Bartosz MJM: CYCLO TRENER CANNONDALE DNF

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU PŁCIAMI / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Okrążenie / Lap distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:12:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 348 2006 BARCZ Konrad 00:58:54 (1) 01:57:46 (1) 23.9 00:58:51 M:1
KS HURTAP ŁĘCZYCA 00:58:54 (1) 00:58:51 (1) 00:58:54 MJM:1

2. 363 2006 BRUTKOWSKI Jakub 01:01:33 (2) 02:04:04 (2) +00:06:18 22.7 01:01:33 M:2
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:01:33 (2) 01:02:30 (2) +06:18 01:02:30 MJM:2

3. 343 1997 STRUPEK Matyáš 01:02:20 (3) 02:06:58 (3) +00:09:12 22.2 01:02:20 M:3
BIKETEAM TJ ZLATÉ HORY 01:02:20 (3) 01:04:37 (3) +02:54 01:04:37 MEM:1

4. 367 1983 ARDELLI Marek 01:02:23 (4) 02:07:32 (4) +00:09:46 22.1 01:02:23 M:4
BIKE FINGER HOMELANDDEVELOPMENT 01:02:23 (4) 01:05:09 (4) +00:34 01:05:09 MMM 2:1

5. 372 1985 JANOWSKI Bartosz 01:02:28 (5) 02:08:54 (5) +00:11:08 21.8 01:02:28 M:5
SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE 01:02:28 (5) 01:06:25 (5) +01:22 01:06:25 MMM 1:1

6. 333 2008 BEREŹNICKI Kosma 01:03:17 (6) 02:12:14 (6) +00:14:28 21.3 01:03:17 M:6
JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 01:03:17 (6) 01:08:57 (9) +03:20 01:08:57 MJM:3

7. 365 2006 WYSZOMIERSKI Adam 01:05:46 (7) 02:13:55 (7) +00:16:09 21.0 01:05:46 M:7
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:05:46 (7) 01:08:08 (8) +01:41 01:08:08 MJM:4

8. 334 1991 JAHN Patryk 01:06:26 (9) 02:14:18 (8) +00:16:32 20.9 01:06:26 M:8
CYKLOOPOLE 01:06:26 (9) 01:07:52 (7) +00:23 01:07:52 MMM 1:2

9. 336 2001 PAKUŁA Krystian 01:07:32 (11) 02:14:43 (9) +00:16:57 20.9 01:07:10 M:9
KONDYCJA.NET 01:07:32 (11) 01:07:10 (6) +00:25 01:07:32 MEM:2

10. 358 1975 PALUSZEK Krzysztof 01:05:51 (8) 02:16:59 (10) +00:19:13 20.5 01:05:51 M:10
SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH 01:05:51 (8) 01:11:08 (11) +02:16 01:11:08 MMM 2:2

11. 361 1987 KRZYŚKO Bartosz 01:07:47 (12) 02:18:09 (11) +00:20:23 20.4 01:07:47 M:11
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:07:47 (12) 01:10:21 (10) +01:10 01:10:21 MMM 1:3

12. 366 1981 PREISNER Michał 01:08:18 (14) 02:19:46 (12) +00:22:00 20.1 01:08:18 M:12
NIESTOWARZYSZONY 01:08:18 (14) 01:11:28 (12) +01:37 01:11:28 MMM 2:3

13. 350 2006 GAIDUK Eimantas 01:06:57 (10) 02:21:14 (13) +00:23:28 19.9 01:06:57 M:13
KOMANDOS DVASIA - ULTRABIKE 01:06:57 (10) 01:14:16 (13) +01:28 01:14:16 MJM:5

14. 353 1996 BIKSA Adrian 01:08:12 (13) 02:24:56 (14) +00:27:10 19.4 01:08:12 M:14
CARDIO-SPORT MTB TEAM 01:08:12 (13) 01:16:44 (14) +03:42 01:16:44 MEM:3

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA

2024-09-09 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 3



M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 368 1979 MROWIŃSKI Adam 01:16:03 (18) 02:35:13 (15) +00:37:27 18.1 01:16:03 M:15

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:16:03 (18) 01:19:10 (15) +10:17 01:19:10 MMM 2:4
16. 357 1993 JANOTA Tomasz 01:17:42 (20) 02:40:29 (16) +00:42:43 17.5 01:17:42 M:16

NIESTOWARZYSZONY 01:17:42 (20) 01:22:47 (16) +05:16 01:22:47 MMM 1:4
17. 337 2007 KRYSIK Zofia 01:15:56 (17) 02:42:28 (17) +00:44:42 17.3 01:15:56 K:1

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:15:56 (17) 01:26:32 (18) +01:59 01:26:32 MJW:1
18. 338 1980 KRYSIK Robert 01:19:11 (21) 02:45:28 (18) +00:47:42 17.0 01:19:11 M:17

NIESTOWARZYSZONY 01:19:11 (21) 01:26:16 (17) +03:00 01:26:16 MMM 2:5
19. 369 1977 SURDYK Maciej 01:20:49 (23) 02:50:10 (19) +00:52:24 16.5 01:20:49 M:18

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:20:49 (23) 01:29:20 (20) +04:42 01:29:20 MMM 2:6
20. 345 1975 PASZKE Jacek 01:22:53 (26) 02:50:59 (20) +00:53:13 16.4 01:22:53 M:19

NIESTOWARZYSZONY 01:22:53 (26) 01:28:06 (19) +00:49 01:28:06 MMM 2:7
21. 344 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria 01:22:59 (27) 02:53:10 (21) +00:55:24 16.2 01:22:59 K:2

UKS ZAWOJAK 01:22:59 (27) 01:30:10 (21) +02:11 01:30:10 MMW:1
22. 347 1983 MĄCZKA Tomasz 01:19:45 (22) 02:54:32 (22) +00:56:46 16.1 01:19:45 M:20

TOMAZI BIKE TEAM 01:19:45 (22) 01:34:47 (26) +01:22 01:34:47 MMM 2:8
23. 355 1966 WĄSIEL Jarosław 01:23:45 (28) 02:55:12 (23) +00:57:26 16.0 01:23:45 M:21

ATAK CHMIELU 01:23:45 (28) 01:31:26 (23) +00:40 01:31:26 MMM 3:1
24. 370 1976 OGÓREK Andrzej 01:24:06 (29) 02:55:26 (24) +00:57:40 16.0 01:24:06 M:22

CYCLO TRENER CANNONDALE 01:24:06 (29) 01:31:20 (22) +00:14 01:31:20 MMM 2:9
25. 373 1982 ŻURAWSKI Mateusz 01:26:00 (31) 02:58:36 (25) +01:00:50 15.7 01:26:00 M:23

SPOT PROFIT 01:26:00 (31) 01:32:36 (24) +03:10 01:32:36 MMM 2:10
26. 342 1969 PIOTROWSKI Andrzej 01:21:08 (24) 02:59:46 (26) +01:02:00 15.6 01:21:08 M:24

TOMAZI BIKE TEAM 01:21:08 (24) 01:38:38 (29) +01:10 01:38:38 MMM 3:2
27. 341 1984 ELLERT-PANEK Basia 01:33:27 (34) 03:06:40 (27) +01:08:54 15.1 01:33:12 K:3

PAN_BIKE 01:33:27 (34) 01:33:12 (25) +06:54 01:33:27 MMW:2
28. 354 1988 WRÓBLEWSKA Monika 01:30:57 (32) 03:08:21 (28) +01:10:35 14.9 01:30:57 K:4

TOMICA COACHING 01:30:57 (32) 01:37:24 (27) +01:41 01:37:24 MMW:3
29. 339 1973 KORDUS Przemysław 01:33:02 (33) 03:11:06 (29) +01:13:20 14.7 01:33:02 M:25

ATAK CHMIELU 01:33:02 (33) 01:38:03 (28) +02:45 01:38:03 MMM 3:3
30. 349 1978 KRZYŻOWSKI Marcin 01:21:43 (25) 03:57:00 (30) +01:59:14 11.8 01:21:43 M:26

MONKEY'S GRIP NYSA 01:21:43 (25) 02:35:17 (31) +45:54 02:35:17 MMM 2:11
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
31. 335 1979 RAJCZAKOWSKI Wojciech 01:47:40 (35) 04:15:23 (31) +02:17:37 11.0 01:47:40 M:27

SCOTT SRAM TEAM POLAND 01:47:40 (35) 02:27:42 (30) +18:23 02:27:42 MMM 2:12
340 1978 ADAMKIEWICZ Marcin 01:17:27 (19) DNF 01:17:27 M:

SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVICE 01:17:27 (19) 01:17:27 MMM 2:
346 1981 GAJOS Adrian 01:24:21 (30) DNF 01:24:21 M:

ZPC GRUPA OTMUCHÓW 01:24:21 (30) 01:24:21 MMM 2:
359 2007 NADZIEJKO Patryk 01:11:34 (15) DNF 01:11:34 M:

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:11:34 (15) 01:11:34 MJM:
362 2002 SZCZECIŃSKA Matylda DNF K:

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW MEW:
371 2009 OGÓREK Bartosz 01:14:54 (16) DNF 01:14:54 M:

CYCLO TRENER CANNONDALE 01:14:54 (16) 01:14:54 MJM:

Zawodników / Riders: 36
Ukończyło / Finished: 31

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Izabela BAJRAKOWSKA (POL)

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA

2024-09-09 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 3 / 3


